
Tere!

Häädemeeste Vallavalitsus menetleb praegu projekteerimistingimuste taotlust nr 2511002/01740 aadressile Pärnu
maakond, Häädemeeste vald, Treimani küla, 19331 Rannametsa-Ikla tee // Lea // Mereranna // Orajõe metskond 31
(0,4 kV maakaabel ja liitumiskilp) ja soovib teie arvamust eelnõule.

Arvamuse avalduse kutse põhjus: Ehitusseadustiku (edaspidi EhS) § 31 lg 4 alusel esitab Häädemeeste Vallavalitsus
projekteerimistingimuste eelnõu arvamuse avaldamiseks ja vastuväidete esitamiseks isikule, kelle õigusi ja huve võib
taotletav ehitis või ehitamine puudutada. Palume oma kirjalik seisukoht koos põhjendustega esitada kümne päeva
jooksul arvates projekteerimistingimuste eelnõu kättesaamisest. Juhul kui projekteerimistingimuste eelnõu kohta on
arvamuse avaldamise käigus esitatud märkusi, võtab pädev asutus need asjakohaselt arvesse või põhjendab nende
arvestamata jätmist. Juhul, kui arvamuse andja ei ole kümne päeva jooksul projekteerimistingimuste eelnõu saamisest
arvates kooskõlastamisest keeldunud või arvamust avaldanud ega ole taotlenud tähtaja pikendamist, loetakse
projekteerimistingimuste eelnõu kooskõlastaja poolt vaikimisi kooskõlastatuks või eeldatakse, et arvamuse andja ei
soovi projekteerimistingimuste eelnõu kohta arvamust avaldada. Ehitusprojekti vaatamiseks palun logige sisse
ehitisregistrisse https://www.ehr.ee ja avage dokument nr 2511002/01740 (lühijuhend: Töölaud – dokumendi
detailotsing – sisestage dokumendi nr – otsin – vajutage dokumendi nr peale – Lisad).

Palun avage eelnõu e-ehituse keskkonnas (menetlus nr: 475872), määrake omalt poolt arvamuse avalduse eest
vastutav kasutaja ja kontrollige eelnõu andmeid.

Arvamust eelnõu kohta ootame kuni 10.03.2025 (k.a). Pärast selle tähtaja möödumist loeme, et olete eelnõuga päri.

Menetluse kulgu puutuvate küsimuste korral palun pöörduge menetleva asutuse (Häädemeeste Vallavalitsus) või
menetleja (ALAR VAHTRA) poole.

Tegemist on automaatteavitusega ja sellele vastata ei saa. Ehitisregistri menetluskeskkonnaga seotud tehnilistes
küsimustes aitab teid meie klienditugi aadressil tugi@e-ehitus.ee ja telefonil 625 6363.
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